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XXIIè Trofeu Albert Costa XXXIIIè Torneig de Setmana Santa
Sub-13 Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

31/3/2023 Lleida Urgell, CT

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Sub-13 Individual Masculí Carlos Coll Soplon

1a ronda 2a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

10476770

16031057

13309431

11617422

11486223

07714026

09682776
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09692824

11423556

11595404

11528512

11595412

15514252

11572436

11564889

11628586

11613256

10489187

07805841

11595363

13301685

13181897

10511873
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Izan Bañares Lasala 

Bye

Gonzalo Corrales Chavarría 

Pablo Basset Gil 

Marc Schulz Barrera

Ferran Sanchez Rojals

Bye

Mateo Valares Otero 

Darío Ruiz Cruz 

Bye

Louis D'auzac De Lamartinie 

Jose Dronov Merlo 

Pol Mas Tabueña 

Daniel Cullere Miravete 

Bye

Ian Barroeta Centelles 

Alvaro Garcia Lopez

Bye

Jorge Garcerán Conesa 

Izan Hernandez Montolio 

Alex Bassas Vila 

Roger Moreno Morales

Bye

Toni Escarda Piñeiro 

Marco Quesada Arruza 

Bye

Hugo Suárez Castellano 

Victor Bosch Escola 

Alejandro Herrero Barceló 

Eric Badenes Giner 

Bye

Fernando Fontán Pardo De Santayana 

Izan Bañares Lasala 

Gonzalo Corrales Chava...

6/2 6/4

Marc Schulz Barrera

6/0 6/2

Mateo Valares Otero 

Darío Ruiz Cruz 

Jose Dronov Merlo 

6/4 7/5

Pol Mas Tabueña 

6/3 6/2

Ian Barroeta Centelles 

Alvaro Garcia Lopez

Jorge Garcerán Conesa 

6/4 6/0

Roger Moreno Morales

6/1 6/1

Toni Escarda Piñeiro 

Marco Quesada Arruza 

Hugo Suárez Castellano 

6/2 6/1

Alejandro Herrero Barc...

6/1 6/4

Fernando Fontán Pardo ...

Gonzalo Corrales Chava...

WO-J

Marc Schulz Barrera

6/3 6/2

Darío Ruiz Cruz 

6/4 6/3

Ian Barroeta Centelles 

7/5 7/5

Jorge Garcerán Conesa 

6/1 4/6 7/5

Toni Escarda Piñeiro 

6/1 6/0

Marco Quesada Arruza 

6/2 6/0

Fernando Fontán Pardo ...

6/3 7/6(3)

Gonzalo Corrales Chava...

4/6 6/1 6/0

Darío Ruiz Cruz 

6/7(6) 6/4 6/4

Toni Escarda Piñeiro 

6/1 6/2

Fernando Fontán Pardo ...

6/3 6/0

Darío Ruiz Cruz 

5/7 6/1 7/5

Toni Escarda Piñeiro 

6/1 7/5

Data Sorteig

30/3/2023

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

01589144 Carlos Coll Soplon

Caps Sèrie

[1] Izan Bañares Lasala [2] Fernando Fontán Pardo De Santayana

[3] Toni Escarda Piñeiro [4] Darío Ruiz Cruz

[5] Ian Barroeta Centelles [6] Marco Quesada Arruza

[7] Alvaro Garcia Lopez [8] Mateo Valares Otero

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club

Toni Escarda Piñeiro 

6/2 6/1




